КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
                                                 ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2013года                            № 17                                          х. Белый

О назначении проведения публичных слушаний
по проекту решения Совета Белохуторского сельского

поселения Ленинградского района «Об утверждении отчета
об исполнении бюджета Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района за 2012 год»

В соответствии с Уставом Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района и статьей 14 Положения о публичных слушаниях в
Белохуторском сельском поселении Ленинградского района, утвержденного
решением Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 09
июня 2006 года № 26, Совет Белохуторского сельского поселения Ленинградского
района   р е ш и л:
             1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета Белохуторского сельского поселения Ленинградского
района за 2012 год»  на    апреля  2013 года.
             2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по
проекту решения Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского
района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района за 2012 год» (приложение № 1).

  3. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения Совета
Белохуторского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района за 2012 год»
(приложение № 2).

    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по
вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Яценов).
             5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

             Глава Белохуторского сельского поселения
             Ленинградского района
             А.Н.Олейник

              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
              к решению Совета
              Белохуторского сельского поселения
              Ленинградского  района

              от  18.04.2013г. № 17

СОСТАВ
организационного комитета по проведению публичных
слушаний  по проекту решения Совета Белохуторского
сельского поселения Ленинградского района «Об
утверждении отчета об исполнении  бюджета

Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района за 2012 год»

Олейник                                    глава Белохуторского сельского поселения
Александр Николаевич              Ленинградского района;

Майборода                                 начальник общего отдела администрации
Татьяна Николаевна                   Белохуторского сельского поселения;

Клименко                                   начальник планово-финансового отдела
Инна Евгеньевна                       администрации Белохуторского сельского
                                                  поселения;

Погребняк                                 главный специалист планово-финансового
Галина Владимировна               отдела администрации Белохуторского
                                                 сельского поселения;

Яценов                                      депутат Совета Белохуторского сельского
Павел Владимирович                 поселения.

              Начальник планово-финансового отдела
              администрации Белохуторского сельского
              поселения Ленинградского района
              И.Е.Клименко

              ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
              к решению Совета
              Белохуторского сельского поселения
              Ленинградского  района
              от  18.04.2013г. № 17

СОСТАВ
рабочей группы по учету предложений по проекту решения

Совета Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района «Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Белохуторского сельского поселения

 Ленинградского района за 2012 год»

Олейник                                    глава Белохуторского сельского поселения
Александр Николаевич              Ленинградского района;

Майборода                                 начальник общего отдела администрации
Татьяна Николаевна                   Белохуторского сельского поселения;

Клименко                                   начальник планово-финансового отдела
Инна Евгеньевна                       администрации Белохуторского сельского
                                                  поселения;

Погребняк                                 главный специалист планово-финансового
Галина Владимировна               отдела администрации Белохуторского
                                                 сельского поселения;

Яценов                                      депутат Совета Белохуторского сельского
Павел Владимирович                 поселения.

              Начальник планово-финансового отдела
              администрации Белохуторского сельского
              поселения Ленинградского района
              И.Е.Клименко